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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Musteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Kullanim Hakki Varliklari
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Diger Finansal Yukumlulukler
Diger Muhtelif Finansal Yakumlultkler
Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler

ARA TOPLAM

TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukiumlaliiklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlilugu

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olclim Kazanglari (Kayiplari)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim

Kazanglari (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
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Dipnot Referansi

Cari Donem
28.02.2025

16.183.118
209.247.538
2.641.578.390
2.637.102.877
4.475.513
84.287.520
195.240.197
14.352.543
615.029
3.161.504.335
3.161.504.335

36.100.000
1.227.951.721
735.028.464
6.779.089.778
12.757.164
8.790.927.127
11.952.431.462

18.494.807

12.199

12.199
772.082.771
1.881.682.852
586.947.823
474.554.048
112.393.775

961.674.816

23.162.044
248.419
4.244.305.731
4.244.305.731

68.525.968
578.948.197
349.135.730

1.665.931.323

28.334.714
61.140.395
2.752.016.327
6.996.322.058

4.956.109.404
7.500.000.000
5.156.936.587

30.359.617

-20.966.410

-20.966.410

-20.966.410

122.941.990
122.941.990

Onceki Dénem
31.05.2024

16.670.186
207.465.381
3.121.963.412
3.120.355.268
1.608.144
115.937.904
187.082.883
45.313.707
35.672.247
3.730.105.720
3.730.105.720

45.622.357
1.539.591.339
573.553.248
1.564.049.587
40.908.165
3.763.724.696
7.493.830.416

9.711.257
163.099.731
235.967
235.967
764.428.502
1.482.784.097
496.452.554
365.206.532
131.246.022

1.856.472.326

22.042.653

4.795.227.087
4.795.227.087

1.092.932.372
105.079.439
489.774.992

333.296.576

16.964.011
92.865.061
2.130.912.451
6.926.139.538

567.690.878
2.500.000.000
4.449.162.732

29.630.941

-17.032.203

-17.032.203

-17.032.203

122.941.990
122.941.990



Diger Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

16

518.759.971
-7.035.772.553
-1.316.149.798

4.956.109.404
11.952.431.462

518.759.971
-6.079.045.464
-956.727.089
567.690.878
7.493.830.416



Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Onceki Dénem 3
Aylik
01.12.2023 -

Onceki Donem
01.06.2023 -
29.02.2024

Cari DOnem
01.06.2024 -
28.02.2025

Cari Donem 3 Aylik
01.12.2024 -
28.02.2025

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislar)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislan), Vergi Etkisi

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim
Kazanglari (Kayiplari), Vergi Etkisi
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

17
17

18

19
20
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1.671.058.281
-2.775.896.906
-1.104.838.625
-1.104.838.625
-266.585.283
-113.268.440
317.685.144
-471.401.368
-1.638.408.572
239.708.679
-143.950.074
-1.542.649.967
665.449.278
-364.655.645
-83.302.759
-1.325.159.093
9.009.295

9.009.295
-1.316.149.798
-1.316.149.798

0
-1.316.149.798

-3.934.207

-7.174.668

3.240.461

3.240.461

0
-3.934.207
-1.320.084.005

0
-1.320.084.005

1.838.304.616
-3.321.599.454
-1.483.294.838
-1.483.294.838
-137.330.188
-80.144.999
673.777.304
-1.469.991.575
-2.496.984.296
277.881.097
-131.714.970
-2.350.818.169
312.814.915
-259.516.699
1.649.756.689
-647.763.264
10.861.760
-16.190.383
27.052.143
-636.901.504
-636.901.504

0
-636.901.504

-92.098.798

-165.604.513

2.772.788

70.732.927

71.217.907

-484.980

0
-92.098.798
-729.000.302

0
-729.000.302

541.517.627
-1.017.357.840
-475.840.213
-475.840.213
-81.118.399
-55.071.386
103.914.564
-183.845.482
-691.960.916
189.509.849
-63.858.594
-566.309.661
164.820.826
-30.030.652
-771.730.038
-1.203.249.525
7.775.303

7.775.303
-1.195.474.222
-1.195.474.222

0
-1.195.474.222

-13.588.612

-17.171.775

3.583.163

3.583.163

0
-13.588.612
-1.209.062.834

0
-1.209.062.834

29.02.2024

582.532.500
-1.029.022.668
-446.490.168
-446.490.168
-46.153.008
-24.065.323
129.409.681
-389.738.887
-777.037.705
128.646.108
-28.442.694
-676.834.291
56.779.675
-96.790.128
-78.541.729
-795.386.473
607.303

607.303
-794.779.170
-794.779.170

0
-794.779.170

-8.151.046

-8.151.046

0

0
-8.151.046
-802.930.216

0
-802.930.216
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Parasal Pozisyon Kazang ve Kayiplaryla ilgili
Diizeltmeler

Kar (Zarar) Mutabakat ile ilgili Diger Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gerceklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Yatirim Faaliyetlerine iliskin Enflasyon Etkisi
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.06.2024 - 28.02.2025

1.971.618.476
-1.316.149.798
1.414.022.397
738.755.366
19.735.208
-3.345.610

13.063.381

645.560.653

253.399
1.847.191.548
25.362.325

574.156.257

574.156.257

-8.157.314
481.632.547

774.197.733

1.945.064.147
26.554.329
-5.794.108.798

1.314.404.213

-7.108.513.011

3.822.006.091
5.000.728.676
-1.178.722.585

-484.231

-2.837

-487.068
16.670.186
16.183.118

Onceki Dénem
01.06.2023 - 29.02.2024

402.595.252
-636.901.504
1.566.280.094
632.806.915
282.594.524

650.878.655

-468.887.628
232.947.157

-342.078.482

-342.078.482

21.159.912
-745.602.101

364.685.886

460.490.962
-57.895.710
-913.457.472

480.622.676

-1.396.246.047

2.165.899
503.941.514

2.020.089.850
-1.516.148.336

-6.920.706

-6.920.706
29.680.483
22.759.777
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari | Pay ihrag Primleri / iskontolari Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler | Diger Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

D3nem Bagl Bakiyeler 500.000.000 3.444.582.363 9.541.104 -23.345.240 253.137.925 122.941.990 518.759.971 -3.784.307.029 -2.294.738.435  1.253.427.351 1.253.427.351
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -2.294.738.435 2.294.738.435 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 2.287.808 -94.386.606 -92.098.798 -92.098.798
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 2.000.000.000 1.004.580.370 20.089.850 3.024.670.220 3.024.670.220
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi
Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari
Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.06.2023 - 29.02.2024 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)
Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi
Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis
Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler
Pay Sahiplerinin Diger Katkilar
Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 2.500.000.000 4.449.162.733 29.630.954 -21.057.432 158.751.319 122.941.990 518.759.971 -6.079.045.464 636.901.504  1.042.242.567 1.042.242.567
Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagi Bakiyeler 2.500.000.000 4.449.162.732 29.630.941 17.032.203 0 122.941.990 518.759.971 -6.079.045.464 -956.727.089 567.690.878 567.690.878
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler -956.727.089 956.727.089 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -3.934.207 -3.934.207
Ddnem Kari (Zarari) -1.316.149.798  -1.316.149.798 -1.316.149.798
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi 5.000.000.000 707.773.855 728.676 5.708.502.531 5.708.502.531

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar
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Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




